tum. Tuū est enī decus inter  
cunctos sapientes gentū. & in  
universis regnis eoz nullus est  
similis tuu. Pariter insipientes  
& fatui p̄babunt. Doctrina na  
nitatis eoz lignū est. Argentū  
involutū de tharsis offertur et  
aurū de officiis op' artificis & ma  
nus erarij. Iacinctus & purpu  
ra indumentum eoz. opus arti  
ficū universa hec. Dns autē ds  
uerus est. ipse ds uiuens et rex  
sempiterius. Ab indignatione ei  
comouebit̄ terrā. & n̄ sustinebit̄  
gentes cōminationē ei. Sic ḡ di  
ctis eis. Dū qui celos & terram  
n̄ fecerunt peant de trā. & de  
hus que sub celo sunt. L facit  
terram in fortitudine sua. prep̄at  
ordem in sapientia sua. & pru  
dentia sua extendit celos. Ad  
uocem suā dat multitudinem aqua  
rum in celo. & eleuat nebulas  
ab extremitatib̄ tr̄e. fulgura  
in pluvia facit. & educit uen  
tū de thesauris suis. Scitus  
factus est omnis homo a sc̄ia.  
confusus est oīs artifex in sculp  
tū. quō fallim̄ est qd̄ confla  
uit & n̄ est sp̄c in eis. Vana se  
& op' eoz risu dignū. in tem  
pe uisitationis sue p̄ibunt. M̄o

est hūs similis pars iacob. Q  
enī formauit omnia ipse est. &  
istū uirga hereditatis ei. Dns  
exercituū nom̄ est illi. Congre  
ga de trā confusione tuā que ha  
bitas in obſidione. q̄a hec dicit  
dns. Ecce ego longe p̄iciā habi  
tatores tr̄e in hac uite. & tribu  
labo eos ita ut inueniant. Ne  
m̄ sup̄ contritione mea. pessima  
plaga mea. Ego autē dpxi. Plane  
hec misericordia mea est. & porta  
bo illam. Tabernaculū meum  
uastatū est. omnes fūniculi me  
i disrupti sunt. Filii mei exierūt  
a me & n̄ subsistunt. Non ē  
qui extendat ultra tentorū me  
um. & erigat pelleſ meas. La  
stalte egerunt pastores & dñm  
n̄ quebierunt. ppterēa n̄ intellexe  
runt. & omnis ḡrex eoz disp̄l  
est. Vox auditionis ecce uenit  
& cōmotio magna de trā aqui  
lonis. ut ponat ciuitates uida  
in solitudinē & habitac̄m dñi  
comū. Scio dñē quia n̄ est ho  
minis uia ei. nec uiri est ut  
ambulet & dirigeat gressus suos.  
Corripe me dñē. ueruntamen  
in iudicio & n̄ in furore tuo. ne  
forte ad nichil redigas me. Of  
funde indignationē tuā super

**QUIIST**.

gentes que non cognoverunt te:  
⁊ sup predictias que noment tuu non  
inuocauerunt: quia comedenter  
iacob ⁊ devorauerunt eum: ⁊ co-  
sumpserunt illum ⁊ decus eius  
dissipauerunt. **Caphn. XI.**

**Q**uerbum quod factum est ad iure  
mua a deno dicens. **A**udite u  
ba pacti hui⁊ loquimini ad ui  
ros iuda ⁊ habitatores ierlm. ⁊  
dices ad eos. **H**ec dicit deno ds istk.  
**M**aledictus iur qui non audierit u  
ba pacti hui⁊ quod precepi patrib⁊  
utis in die qua eduxi eos de terra  
egypti de formace ferrea dicens. **S**u  
dite uocem meam ⁊ facite omnia quod  
precipio uobis: ⁊ eritis mu in po  
pulū ⁊ ego ero uobis in dominum. ut  
suscitem uiramentū quod uirau  
patrib⁊ utis daturū me eis trā  
fluentem lacte ⁊ melle sic ē di  
es hec. **E**t respondi ⁊ dixi. Am  
dne. **E**t dixit deno ad me. **V**ocife  
rate omnia uerba hec in ciuitati  
buiida ⁊ foris ierlm dicens. **A**u  
dite uerba pacti hui⁊ facite ea  
quia contestans contestatus sūt  
patres uicis in die qua eduxi eos  
de terra egyp*ti* usque ad diem habc.  
**M**ane surgens contestatus sūt ⁊  
dixi audite uocem meam: ⁊ non au  
dierunt nec inclinauerunt au